(b) Lib. III, cap. 15, *ubi supra*.

(c) Ibid., cap. 7.

(d) Lib. VIII, cap. 28.

(e) « Quando subdiaconum ordinas, episcopo, imponeis eum manus et dices. » Lib. VIII, cap. 21.

(f) Ibid., cap. 28.

(g) Ibid., cap. 23.

(h) Ibid., cap. 26.

(i) Ibid., cap. 23.

(j) Ibid., cap. 21.

(k) Ibid., cap. 25.

(l) « In episcopum, presbyterum et diaconum constitui præcipimus viros unius matrimonii, sive vivant eorum uxores sive obierint ; non licere autem illis post ordinationem, si uxores non habent, matrimonium contrahere, aut si uxores habeant, cum aliis copulari ; sed contentos esse ea, quam habentes, ad ordinationem venerunt. Ministris vero, cantores, lectores et ostiarios, ipsos quoque monogamos esse jubemus : quod si ante conjugium ad clericum accesserint, permitimus eis uxores accipere, siquidem ad illam propensionem habeant, ne, cum deliquerint, in castigationem incurrant. Nulli autem clerico permitimus ducere aut meretricem, aut ancillam, aut viduam, aut repudiatam, sicut etiam lex ait, Levitici xxv, 7. Diaconissa vero eligatur virgo pudica ; sin minus, saltem vidua, unius quondam viri uxor fidelis et digna honore. » Lib. VI, cap. 17.

(m) « Itidem contentos esse debere uno baptismo solo in nomine Domini tradito : non illo quem infausti hæretici, sed quem irreprehensibili sacerdotibus conserunt in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. » Ibid., cap. 15.

(n) Ibid.

(o) « Qui prius ad mysterium pietatis accedunt, episcopo vel presbyteris per diaconos adducantur, et causas exquisant, quare se ad verbum Domini adjuverint : quique obtulerunt, testimonium eis præbeant, diligenter exploratis quæ ad eos spectant. Examinentur autem eorum mores ac vita et an servi sint, vel liberi. » Lib. VIII, cap. 32.

(p) Ibid.

(q) « Concubina cujuspiam infidelis mancipium, illi soli dedita admittatur ; si autem etiam cum aliis petulantur agit, rejiciatur. » Ibid. On trouve dans saint Augustin une décision à peu près semblable. « De concubina quoque, si professa fuerit nullum se alium cognituram, etiamsi ab illo cui subdita est dimittatur, merito dubitatur, utrum ad percipiendum baptismum non debeat admitti. » Lib. de Fide et operibus, cap. 19.

(r) « Qui ergo ad doctrinam pietatis instruendus est, erudiat in scientia de Ingento, in cognitione de Filio unigenito, in persuasionem certa de Spiritu sancto. Discat creationis diversæ ordinem, providentiæ seriem, variæ legislationis tribunalia. Erudiat quare mundus sit factus, et cur mundi civis homo constitutus sit.... doceatur quomodo Deus improbos aqua et igne punierit, sanctos vero per singulas ætates honore ac gloria decoraverit.... hæc et his consentanea discat in catechesi qui accedit. Qui autem manus ei imponit, adoret Deum, universorum Dominum, gratias agens pro creatura ejus, etc. » Lib. VII Const. cap. 59.